1

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН

НОВОГРИГОРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

8-я сессия 2-го созыва

РЕШЕНИЕ
«29» мая  2020г.                                                                                       №12

с.Новогригорьевка

О внесении изменений в решение от 31.07.2019 г. № 6 «Об утверждении форм

реестра муниципального имущества Новогригорьевского сельского поселения

Нижнегорского района, перечня муниципального имущества, находящегося у

юридического лица, карты учёта муниципальной собственности, имеющейся у

юридического лица, выписки из реестра муниципальной собственности»

 В соответствии с  Федеральным Законом Российской Федерации № 131-ФЗ от

06.10.2003 года «Об общих принципах местного самоуправления в Российской

Федерации», законом Республики Крым № 54-РК от 08.08.2014 года «Об основах

местного самоуправления в Республике Крым», в связи  с внесением изменений

13.09.2019 года,  в Приказ Министерства экономического развития РФ № 424 от

30.08.2011 года,  Новогригорьевский сельский совет

РЕШИЛ:

1.Внести изменения  в решение № 6 50-й внеочередной сессии 1-го созыва  «Об

утверждении форм реестра муниципального имущества Новогригорьевского

сельского поселения Нижнегорского района, перечня муниципального имущества,

находящегося у юридического лица, карты учёта муниципальной собственности,

имеющейся у юридического лица, выписки из реестра муниципальной

собственности» от 31.07.2019 года.

1.1. В приложении 1  раздел 2 «Сведения о муниципальном движимом имуществе»

дополнить разделом 2.3. согласно приложению.

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и

размещению на информационном стенде в здании администрации

Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым

по адресу: с.Новогригорьевка, ул.Мичурина,59 и на официальном сайте

администрации Новогригорьевского сельского поселения http://novogrigor-adm91.ru .

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой

Председатель Новогригорьевского

сельского совета                                                                 Данилин А.М.

 2

Приложение

к решению  8-й  сессии 2-го созыва

Новогригорьевского сельского совета

от  29.05.2020 года № 12

Раздел 2.3. Сведения об ином имуществе

N

п/п

Вид и наименование объекта имущественного права Реквизиты нормативного правового акта, договора или иного документа,

на основании которого возникло право на указанное имущество, согласно

выписке из соответствующего реестра (Государственный реестр

изобретений Российской Федерации, Государственный реестр полезных

моделей Российской Федерации, Государственный реестр товарных

знаков и знаков обслуживания Российской Федерации и др.) или иному

документу, подтверждающему указанные реквизиты, включая

наименование документа, его серию и номер, дату выдачи и

наименование государственного органа (организации), выдавшего

документ.

1 2 3